ПРОТОКОЛ № 25/10-08/2
заседания Совета Союза строителей Новосибирской области

	  Дата проведения заседания: «08» октября 2025 г.

Время начала заседания Совета: 15:00
Время окончания заседания Совета: 16:00
Место проведения заседания Совета:
630007, Новосибирская обл., г. Новосибирск, Октябрьская магистраль, д. 4, офис 1403

Количество членов Совета Союза строителей Новосибирской области (далее - Союз) – 3.
Приняли участие в заседании Совета Союза:
	1. Ралдугина Татьяна Яковлевна

	2. Юршин Денис Петрович

	3. Петров Александр Анатольевич

Кворум имеется. Заседание правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.
Предложено: избрать председательствующим на заседании Совета Союза – Ралдугину Татьяну Яковлевну, секретарем заседания Совета Союза – Петрова Александра Анатольевич.
Поручить секретарю собрания осуществлять подсчет голосов.
Голосовали: «За» - единогласно.
Председательствующий на заседании Совета Союза: Ралдугина Татьяна Яковлевна.
Секретарь заседания Совета Союза: Петров Александр Анатольевич.
Поручить секретарю заседания осуществлять подсчет голосов.

Повестка дня:

[bookmark: ПовесткаДня]1. О внесении изменений в Единый реестр сведений о членах саморегулируемых организаций и их обязательствах.
[bookmark: Вопросы]
СЛУШАЛИ ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: Предложено в отношении нижеперечисленных членов Союза   принять решение о внесении изменений в Единый реестр сведений о членах саморегулируемых организаций и их обязательствах в соответствии с Приложением № 1 в связи с внесением ими взносов в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств:
	№ п/п
	Наименование юридического лица (Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)
	ИНН
	ОГРН (ОГРНИП)
	Размер взноса (дополнительного взноса), который подлежит внесению членом в КФ ОДО после вынесения решения Советом о принятии заявление о намерении принимать участие в заключении договоров строительного подряда, договоров подряда на осуществление сноса с использованием конкурентных способов заключения договоров или  заявление об увеличении уровня ответственности члена Союза, в соответствии с которым подлежит внесению взнос в КФ ОДО, руб.

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Ремонтно-строительная компания «Гарант»
	7810595609
	1107847227355
	200000

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 100% голосов
«Против» - 0% голосов;
«Воздержался» - 0% голосов.
ПОСТАНОВИЛИ ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: В отношении нижеперечисленных членов Союза  принять решение о внесении изменений в Единый реестр сведений о членах саморегулируемых организаций и их обязательствах в соответствии с Приложением № 1 в связи с внесением ими взносов в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств:
	№ п/п
	Наименование юридического лица (Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)
	ИНН
	ОГРН (ОГРНИП)
	Размер взноса (дополнительного взноса), который подлежит внесению членом в КФ ОДО после вынесения решения Советом о принятии заявление о намерении принимать участие в заключении договоров строительного подряда, договоров подряда на осуществление сноса с использованием конкурентных способов заключения договоров или  заявление об увеличении уровня ответственности члена Союза, в соответствии с которым подлежит внесению взнос в КФ ОДО, руб.

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Ремонтно-строительная компания «Гарант»
	7810595609
	1107847227355
	200000

Приложение к протоколу:
1. Приложение №1

Председательствующий на заседании Совета: ______________________ / Ралдугина Т. Я.

Секретарь заседания Совета:		         ______________________ / Петров А. А.

Приложение № 1 к протоколу № 25/10-08/2
заседания Совета Союза от «08» октября 2025 г.

	Сведения, позволяющие идентифицировать члена Союза:

	.

	Регистрационный № заявления о приеме в члены или номер в реестре членов Союза

Полное наименование юридического лица / сокращенное наименование
	Идентификационный номер
налогоплательщика (ИНН)
	Государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица, дата государственной регистрации юридического лица (для ИП: дата гос. регистрации физического лица в качества ИП, ОГРНИП)
	Дата внесения сведений в реестр членов
	ФИО лица, осуществляющего функции единоличного исполнительного органа юридического лица и (или) руководителя коллегиального исполнительного
органа юридического лица
	Место нахождения юридического лица в соответствии с  Единым государственным реестром юридических лиц (для ИП: место фактического осуществления деятельности)
	Контактный телефон
	Сведения о наличии у члена Союза права выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства по договору строительного подряда, договору подряда на осуществление сноса, заключаемому с использованием конкурентных способов заключения договоров
	Сведения о размере взноса в компенсационный фонд возмещения вреда, который внесен членом Союза, руб
	Сведения об уровне ответственности члена Союза по обязательствам по договору строительного подряда, договору подряда на осуществление сноса, в соответствии с которым указанным членом внесен взнос в компенсационный фонд возмещения вреда
	Сведения о размере взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств, который внесен членом Союза, руб
	Сведения об уровне ответственности члена Союза по обязательствам по договору строительного подряда, договору подряда на осуществление сноса, заключаемому с использованием конкурентных способов заключения договоров, в соответствии с которым указанным членом внесен взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств
	Сведения о соответствии члена Союза условиям членства в Союзе, предусмотренным законодательством Российской Федерации и (или) внутренними документами Союза
	Сведения о наличии у члена Союза права выполнять работы на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии)
	Сведения о наличии у члена Союза права выполнять работы на объектах использования атомной энергии

	157
	Общество с ограниченной ответственностью «Ремонтно-строительная компания «Гарант»
	7810595609
	1107847227355 от 20.07.2010
	08.08.2025
	Шустович Михаил Анатольевич
	630088, РОССИЯ, Новосибирская область, г.о. город Новосибирск, г Новосибирск, ул Петухова, д. 35/2
	 8-903-096-37-36
	право имеется
	100000
	до 90 млн руб. (1 уровень ответственности члена СРО)
	200000
	до 90 млн руб. (1 уровень ответственности члена СРО)
	Соответствует

Председательствующий на заседании Совета: ______________________ / Ралдугина Т. Я.

Секретарь заседания Совета:		         ______________________ / Петров А. А.